
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pour un apéritif ou un repas privé en toute tranquilité 

Nous vous proposons notre gamme "Le tout fait maison" 

produits de qualités sous vide à emporter 

Foie gras Grammage au choix 

ex: pour 3 personnes: 21€ les 200grs 
soit 105€ le kg 

 

 

Magret de canard  f umé 
Magret entier ou demi 

ex: le magret entier 10€ les 350grs 
Soit 35€ le kilo 

Saumon  f umé 
Grammage au choix 

ex : pour 2/3 personnes: 11€ les 200grs 
soit 55€ le kg 

Mini rillaud 
Grammage au choix 

ex : pour 2/3 personnes : 14€ les 500grs 
soit 28€ le kg 

 

 
Photos non contractuelles. Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr 

 
 
 
 
 
 

 
Parc d'activité du Landreau VI - 19 rue Amédée Gordini - 49070 BEAUCOUZE - 02 41 33 87 95 

Vous pouvez passer vos commandes 

Par mail : contact@langevinbeaucouze.fr 

Par téléphone : 02 41 33 87 95 

http://www.mangerbouger.fr/
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